EAN kod: 8003437208492

Technické udaje

Proudova pojistka

Napéti

Frekvence

Vykon ohfivaciho télesa
Pfipojovaci vodovodni ventil 3/4"
Max. teplota pfivadéné vody
Délka pfivodni hadice

Délka odtokové hadice
Délka pfivodniho kabelu
Rozmeéry (vxsxh)

Rozméry s obalem (vx$xh)
Rozmeéry skfinky (vx3$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

10A

220-240V

50 Hz

1,9 kW

ano

60 °C

150 cm

155 cm

130 cm
820x595x555 mm
910x625x675 mm
900-820x600x570 mm
35,5kg

37,5kg

Whirlzool

!

Typ vestavna
Kategorie my¢ky nadobi Sitka 60 cm
Vlastnosti

Energeticka tfida A++

Senzorova technologie myéek nadobi
Kapacita sad nadobi
Spotfeba energie (2010/30/ EC)

Spotfeba energie v pohotovostnim
rezimu (2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu
(2010/30/ EC)

Spotfeba vody (2010/30/ EC)
Spotfeba vody / cyklus

Technologie suSeni

TFida susici ucinnosti (2010/30 / EC)
Ovladani

6. smysl PowerClean
14
265 kWh/ rok

50W

05W

2660 I/ rok

9,51

statické

A

elektronickeé / tlacitky

Displej ano
Zobrazeni displeje Cernobily graficky
Hlu€nost 44 dB
Referenéni program (2010/30/ EC) 280 mycich cyklt
Trvani referenéniho programu 220 min
Ovladani - programy

Pocet teplot 3

Pocet programd myti 8
Autosenzor 6. smysl
Studené predmyti ano

Sklo ano
Rychly ano

Eco myti ano
Denni myti ano
Noc¢ni program pro my¢ky nadobi ano
Intenzivni 65°C ano
Multizone ano
PowerClean ano
Odlozené myti 1-12h
Vybava

Pocet mycich ramen 2
PFiborova zasuvka ano
Vyjimatelny horni ko$ ano
Nastavitelna vyska horniho kose ano
Samovyvazovaci dvifka ano
Barva/ barva panelu - / stfibrna
Uprava vody ano
Kontrola prete¢eni Aquastop

Indikator soli

Indikator lesticiho prostfedku
Svételna indikace prabé&hu programu
Zvukova signalizace na konci cyklu
Filtr mycky

Nastavitelné nozicky

Posuvné instalaéni panty

elektronicky
elektronicky
ano

ano

nerez

ano

ano



